
Uchwała Nr 1996/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 września 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1996/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez

Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300
4510

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

316 237,00
350,00

316 587,00

316 587,0(1

-330,00
330,00

0,00
_____

315 907,00
680,00

316 587,00

316 587,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

... ..........

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210
4350

Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

50 000,00 
0,00

50 000,00

-4 150,00
4 150,00

0,00

45 850,00
4 150,00

50 000,00

Razem wydatki bieżące_____________ ___________ 50 000,00 0,00 50 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ---- — -  —-_£■  - ----- ------ 366 587,00 0,00 366 587,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1996/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

—

80115 Technika
4210
4240

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

27 695,00
44 320,00
72 015,00

2 000,00
-2 000,00

0,00

29 695,00
42 320,00
72 015,00

Razem wydatki bieżące 72 015,00 0,00 72 015,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 72 015,00 0,00 72 015,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1996/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 100,00 18 100,00
4260 Zakup energii 107 200,00 -9 000,00 98 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 8 400,00 20 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 200,00 3 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -700,00 1 500,00

Razem zadania statutowe 141 500,00 0,00 141 500,00

Razem wydatki bieżące 141 500,00 0,00 141 500,00
.......... OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ........  141 500,00 0,00 141 5ÓÓJ1Ó



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1996/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 września 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050
4180

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Razem wynagrodzenia i pochodne

4 407 389,00
653 920,00

5 061 309,00

-86 385,00
86 385,00

0,00

4 321 004,00
740 305,00

5 061 309,00

Razem wydatki bieżące 5 061 309,00 0,00 5 061 309,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 06 i 309,00 .....................ÓJ10 5Ó6T30‘M)()


